su et fratribus eius. **Doc** dicim⁹: qz tāto que magna existit cauti⁹ tractāda sunt: quāto specialib⁹ auctoritatū testimonijs nō possunt ad liq̄dū roborari. **Sz** qdā scriptura sc̄ta veris indagatōnū studijs q̄renda reliquit: q̄ nō sūt sup̄flua estimāda dū vera indagatōe fuerint patefacta. **Secunda** est enī veritatis auctoritas. et dum diligēter discutit de se gignere qd̄ ip̄a est cognoscit. **Sepe** enī discussa veritā cōuenientiā pariet: quā manifest⁹ sermōnib⁹ abscondit. **Et** sepe ap̄tis sermōnibus insinuat: in q̄b⁹ nihil p̄ter id quod sonat querendū inuitat. **Ut** est illud qd̄ abraam genuit isaac. isaac genuit iacob. iacob genuit iudā et fratres ei⁹: et cetera talia in q̄b⁹ sola tenēda est isā. **Quedam** autē sic cōmendat vt pariter isā et michi intellectū insinuet: vt in trāsitu maris rubri: manna celesti: et tabernaclo dī atqz archa testamēti. vbi futuroz figurā: baptisimi sc̄z christi et ecclie ostensa ē proparata. **Quedā** tñ misticē: vt cū de um dicit insufflāse in faciē ade spiraculū vite: q̄ tñ os ad spirandū nō habz. nec manus ad opanduz. licet dicat p̄pheta. **Danus** tue dñe fecerit me et plasmauerit me. **Sunt** et quedam q̄ q̄uis cōmemorari et toto omīssa sint: vera tñ ratōe credunt. atqz ip̄a cōueniētia rei: qd̄āmodo quēadmodū dux et p̄nia credit. **Nihil** enī de melchisedech sacerdoti dei et celi iusticia loquit. cū ip̄a p̄cessisse tante laudis merita cognoscat. **Nihil** d̄ helie et enoch postq̄ rapti sunt vite felicitate p̄mendat: cuius liq̄de scientib⁹ eos beate vivere: quos dñs hinc ī futurū seruādos voluit rape. **Quid** ḡ de marie morte: quid de ei⁹ assumptōe dicendū ē: vñ diuina scriptura nihil p̄memorat: nisi q̄ rendū ratōe quod p̄ueniat virati: fiatqz ip̄a veritas auctoritas: sine qua necesse ē nec valet auctoritas. **Demores** enī p̄ditōis hūane mortē illā subisse tēporalē dicere nō metuin⁹: quā idē certe ei⁹ fili⁹ qui deus et hō est lege sortis hūane sustinuit: et hoc qz hō de ei⁹ suscept⁹ et p̄suis est vtero. **Sed** si dicim⁹ eā mortē tēneri vinculū: et resolutā ī cōmunē putre

dinē vermē ac cinerē: deliberādū ē si hoc cōueniat tante sanctitati: tate aule dei p̄rogatiue. **Scim⁹** enī dicitū p̄mo penti. qz puluis es et puluerē ibis. **Quod** si d̄ morte dicit general̄ est sentētia. si de f̄solutōe in puluerē: hāc quodāmodo christi caro euasit: de carne marie supra que corruptionē nō sustinuit. **De** h̄i sc̄ptū est p̄pheta dicentē. **Dñm** nō derelinqs aiam meā in inferno. nec dabis sanctum tuū videre corruptōez. **De** q̄ autē sancto dicitū sit archāgelus p̄didit q̄ ad mariā ait. **Et** qd̄ nascet ex te sanctū vocabit filius dei. **Et** vere sanctū et sanctū sc̄ptoz. vnde et illa sancta sanctorz dicunt q̄ illa seruabā: q̄b⁹ ille figurabat q̄ vacit sol⁹ sanctus sanctorz dicit. **Die** enī ē de quo idē archāgel⁹ gabriel danieli loquit in ter cetera q̄ futura ostēdit dices. **Et** impleat visio et p̄pheta: et vngat sanctus sanctorz. **Dicē** enī sanct⁹ corruptōez nō vidit: q̄ tertia die cū triūpho de iser⁹ rediens resurrexit. **Laro** ei⁹ q̄ de marie sūpta est: et si mortua est et isermitate reuertit ex dei virtute. **Sz** ille q̄ q̄n voluit mori: q̄n voluit resurgere potuit. **Excipit** ḡ ab illa generali sentētia de virgine sumpta natura. **Qd̄** si nō marie p̄gruit: p̄gruit tñ filio quē genuit iesu. vocabitū iesu gloriozū: omni ornatu cultuz di gnissimū: nomē qd̄ est sup̄ omne nomē nō decuit ab hoib⁹ appellari: neqz ab eis efferrī in mūdū: sed ab excellentiori q̄daz maioris natura. **Post** hec que ade dicitā sunt de quib⁹ excipit marie filius cōtūda sunt que etiā eue dicta sunt. si cūctis feminis sint generalia: et si ī aliquo excipiat maria. **Scriptū** h̄ppe ē. **Du** lieri quoz dicit de⁹. **Multiplicabo** enī nas tuas et cōceptus tuos: in dolore paries filios: et sub viri potestate eris: et ip̄se dominabit tui. **Et** umnā maria sustinuit cui⁹ aiam gladi⁹ passōis christi p̄trāsuit. **Sed** cōceptus nō multiplicauit. nec sub viri idē mariti potestate deguit: que integerrimis viscerib⁹ de spiritali sancto christum suscepit: et virginitatis integritate manente virgo permanfit. **Quem** quia sine peccati collusione